
不用品売払関係の入札結果一覧（令和５年６月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 6月15日 安田ほか３自転車保管所古自転車等－３ 一般競争 ¥395,206 設定なし ㈱ジェイランド ¥3,816,350 ¥3,816,350 物品売払

2 6月15日 北港ほか１自転車保管所古自転車等－３ 一般競争 ¥392,847 設定なし ㈱ジェイランド ¥3,846,400 ¥3,846,400 物品売払

3 6月22日 ホイルローダー－１ 一般競争 ¥91,300 設定なし ㈱フクショー ¥1,250,000 ¥1,250,000 物品売払

4 6月23日 ホイルローダー－２ 一般競争 ¥99,000 設定なし ㈱サハール ¥1,685,000 ¥1,685,000 物品売払

5 6月22日 油圧ショベル－１ 一般競争 ¥42,900 設定なし 上野自動車㈱ ¥455,000 ¥455,000 物品売払

6 6月22日 油圧ショベル－２ 一般競争 ¥96,800 設定なし 上野自動車㈱ ¥1,655,000 ¥1,655,000 物品売払

7 6月23日 廃棄機材一式 一般競争 ¥45,100 設定なし ㈱サハール ¥435,500 ¥435,500 物品売払

8 6月30日 軽自動車 一般競争 ¥41,800 設定なし ㈱丸喜商会 ¥41,800 ¥41,800 物品売払

9 6月29日 高所作業車 一般競争 ¥104,500 設定なし 上野自動車㈱ ¥2,119,000 ¥2,119,000 物品売払

10 6月29日 塵芥車－１ 一般競争 ¥63,800 設定なし 河野商店 ¥429,900 ¥429,900 物品売払

11 6月29日 塵芥車－２ 一般競争 ¥61,600 設定なし ㈱サンユウ ¥398,000 ¥398,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

福西サイクル瑞光店

3,528,250

3,303,600

㈱ジェイランド

業 者 名

㈱エイリン

第一回

2,984,500

第三回

3,816,350

ACE JAPAN EXPORT（株）

¥395,206

¥3,816,350

㈱ジェイランド

㈱エーナ

建設局入札室

第二回

保管場所

安田自転車保管所
大宮自転車保管所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所

入札日時 令和5年6月15日

955,000

3,111,100

合同会社　RB　Japan

安田ほか３自転車保管所古自転車等－３
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会

合同会社　RB　Japan

㈱ジェイランド

ACE JAPAN EXPORT（株）

3,008,000

第一回

㈱エイリン

852,400

¥3,846,400

㈱ジェイランド

㈱エーナ

¥392,847

第三回

3,846,400

3,544,750

3,466,200

3,309,100

第二回

保管場所

業 者 名

北港自転車保管所
宮原自転車保管所

北港ほか１自転車保管所古自転車等－３
入札日時 令和5年6月15日 10時00分 入札場所 建設局入札室



入札経過調書

名   称 ホイルローダー－１

入札日時 引取又は 真田山公園事務所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 6

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サハール

㈱伊藤商店

832,000円

令和5年6月22日

㈲シンワ

10時00分

865,000円

第一回

765,000円

¥1,250,000

㈱フクショー

第二回業 者 名 第三回

合同会社RBJapan

河野商店

1,250,000円

1,224,000円

1,055,500円井上商事

915,000円

髙尾商会

633,000円

600,000円

上野自動車㈱

㈱エムズコーポレーション

関西故金属㈱

¥91,300

㈱フクショー

832,000円

755,000円



入札経過調書

名   称 ホイルローダー－２

入札日時 引取又は 八幡屋公園事務所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会

㈱伊藤商店 967,000円

891,000円

600,000円

㈱フクショー

令和5年6月22日

㈲シンワ

河野商店 1,419,000円

10時00分

820,000円

関西故金属㈱

㈱サハール

¥1,685,000

¥99,000

第三回

㈱サハール 1,685,000円

第二回業　者　名 第一回

1,556,000円合同会社RBJapan

1,515,500円

1,459,000円

井上商事

上野自動車㈱

㈱エムズコーポレーション 903,000円

1,151,000円



入札経過調書

名   称 油圧ショベル－１

入札日時 引取又は 鶴見緑地公園内
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年6月22日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱住之江相互警備 285,000円

上野自動車㈱ 455,000円

㈱フクショー 377,000円

河野商店 327,000円

300,000円関西故金属㈱

合同会社RBJapan 262,000円

㈱サハール 236,000円

㈲シンワ 215,000円

㈱エムズコーポレーション 183,000円

髙尾商会 111,000円

上野自動車㈱

¥42,900

¥455,000

井上商事 312,500円



入札経過調書

名   称 油圧ショベル－２

入札日時 引取又は 大阪城公園事務所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年6月22日
10時00分

業　者　名 第一回

関西故金属㈱ 750,000円

㈲シンワ

髙尾商会 652,000円

井上商事 632,500円

第二回 第三回

上野自動車㈱ 1,655,000円

㈱サハール 856,600円

㈱フクショー 604,000円

㈱エムズコーポレーション 600,000円

河野商店 582,000円

㈱伊藤商店 567,000円

㈱住之江相互警備 355,000円

¥1,655,000

上野自動車㈱

¥96,800

718,000円

合同会社RBJapan 688,000円



入札経過調書

名   称 廃棄機材一式

入札日時 引取又は 鶴見緑地公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 4

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年6月22日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

髙尾商会 211,000円

上野自動車㈱ 180,000円

合同会社RBJapan 158,200円

㈱住之江相互警備 55,000円

¥45,100

220,000円

㈱サハール

¥435,500

㈱サハール

250,000円

㈲シンワ 250,000円

㈱フクショー

関西故金属㈱

355,500円

河野商店 258,000円

435,500円

井上商事



入札経過調書

名   称 軽自動車

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2

3

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

※予定価格未満

㈱丸喜商会

27,200円

5,550円井上商事

¥41,800

㈲シンワ

㈱サハール

41,800円

38,000円

33,000円㈱フクショー

33,000円

第三回

㈱サンユウ ※予定価格未満

¥41,800

㈱丸喜商会

第二回業 者 名

15,000円

令和5年6月29日

髙尾商会

10時00分

27,600円

第一回

河野商店

関西故金属㈱

20,000円



入札経過調書

名   称 高所作業車

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

988,800円

大阪日野自動車㈱ 825,000円

1,488,800円

1,229,000円

㈱伊藤商店

㈲シンワ

第一回

1,498,000円㈱サンユウ

¥104,500

第三回

上野自動車㈱ 2,119,000円

第二回業　者　名

¥2,119,000

上野自動車㈱

765,500円

河野商店

㈱丸喜商会

令和5年6月29日

井上商事

㈱フクショー 1,221,000円

10時00分

㈱エムズコーポレーション

247,800円

関西故金属㈱ 835,000円

823,000円

753,900円

㈱サハール



入札経過調書

名   称 塵芥車－１

入札日時 引取又は 長居公園内
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 8

10 10

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サハール 365,500円

¥429,900

河野商店

¥63,800

㈱エムズコーポレーション 291,000円

㈲シンワ 259,000円

㈱丸喜商会 234,900円

関西故金属㈱ 318,500円

㈱フクショー 300,000円

上野自動車㈱ 300,000円

㈱伊藤商店 338,800円

河野商店 429,900円

㈱サンユウ 398,000円

大阪日野自動車㈱ 385,000円

361,100円井上商事

令和5年6月29日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 塵芥車－２

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

365,500円

井上商事 361,100円

㈱サンユウ

¥61,600

¥398,000

㈱丸喜商会 234,900円

関西故金属㈱ 135,800円

㈱フクショー 300,000円

大阪日野自動車㈱ 275,000円

㈲シンワ 269,000円

㈱伊藤商店 338,800円

㈱エムズコーポレーション 311,000円

第二回 第三回

㈱サンユウ 398,000円

上野自動車㈱ 379,000円

令和5年6月29日
10時00分

業　者　名 第一回

河野商店 366,900円

㈱サハール


